
Pachet Produse Electrice

I.D.: 65598768

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.462,10 RON - 3.462,10 RON

Descriere: 1. tub fluorescent 18 W, lumina calda, PHILIPS buc 50 5.99 299.50; 2. TUB fluorescent 18 W, lumina rece, PHILIPS buc 100 6.99 699.00; 3. TUB fluorescent 36 W, lumina rece, PHILIPS buc 50 6.99 349.50 ; 4. balast electronic2x18 w buc 75 19.95 1,496.25; 5. bec led A60, 15 W, E27 buc 50 7.89 394.50; 6. starter S2, PHILIPS buc 50 1.30 65.00; 7. Surubelnite pentru electricieni, , set 7 piese, HOLZER buc 2 58.55 117.10; 8. banda izolatoare 19X20 MM set 15 2.75 41.25 ; Valoare totală 3,462.10 lei fără TVA.
